別紙様式(第5条第1項及び第7条第1項関係)

	上原地区キャンパス跡地一時利用（ 新規・変更 ）申請書
                                                          学内○第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

 　　　学　　長　殿

【申請者】
                       　　　　　　　　    所属部局等：
                       　　　　　　　　    職名・氏名：
                       　　　　　　　　    Tel:
                       　　　　　　　　    E-mail:

                       　　　　　　　    予算責任者：  ○○長　○○ ○○

下記のとおり上原地区キャンパス跡地を一時利用したいので申請します。

	　利用目的

	　利用期間
	令和　 年　 月 　日   ～  令和 　年 　月 　日

	　利用施設設備等

	利用計画（目的、内容、利用人数、施設管理、予算的裏付け、改修の要否等）

  ※変更申請の場合は、当初の申請内容と変更する内容がわかるよう記入すること。